[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Тринадцатое  заседание

РЕШЕНИЕ
 от  25.11. 2011  №  208                                                                       г. Усть-Катав
О внесении изменений в Положение об оказании платных образовательных услуг по подготовке водителей категории «В», «С» муниципальным образовательным учреждением  «Межшкольный учебный комбинат», утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №42 от 11.03.2008
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа, примерной региональной программой подготовки водителей транспортных средств категории «В» в образовательных учреждениях Челябинской области, утвержденной приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 22.03.2010, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
 1. Внести в Положение об оказании платных образовательных услуг по подготовке водителей категории «В», «С» муниципальным образовательным учреждением «Межшкольный учебный комбинат», утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа №42 от 11.03.2008, следующие изменения:

       1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на сайте www.admust-katav.ru и действует до 31.12.2011 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Д.П. Немытова.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                  Э.В. Алфёров
                                                           Приложение 1 к решению Собрания
                                                           депутатов Усть-Катавского городского округа

                                                           от 25.11.2011 № 208
           1.Установленная стоимость оказания платных образовательных услуг по подготовке водителей категории «В» составляет 18 560 рублей за весь период обучения на 1-го обучающегося.
          2.Доходы, полученные от оказания платных услуг распределяются на:

 2.1.Оплата по договорам подряда с учетом отчислений

       во внебюджетные фонды                                                                                 47%

2.2.Прочие расходы на обеспечение финансово-хозяйственной

       деятельности по мере возникновения потребности                                      53%